

Utlandsresekort



Insurance Number

Hemförsäkringens reseskydd gäller på privat resa i hela världen under resans första 45 dagar.

Om du blir akut sjuk eller råkar ut för olycksfall på resan så hjälper vi dig via lfs resehjälp.

Vem reseskyddet gäller för

Reseskyddet gäller i 45 dagar för de personer som omfattas av din hemförsäkring. Om du tecknat förlängt reseskydd gäller försäkringen för de personer som omfattas av din hemförsäkring och som står med i försäkringsbrevet för det förlängda reseskyddet.

Kontaktuppgifter

Om någonting händer på resan som inte är akut, anmäler du det direkt till oss på lf.

Du kan enkelt anmäla din skada på vår hemsida if.se/reseskada

Du kan också ringa oss på +46 771 655 655.

Sjuk eller skadad på resan

Be alltid om läkarintyg om du eller någon i familjen blir sjuk eller skadad på resan. Vid sjukdom och olycksfall ska diagnos och behandlingstid vara angivet i läkarintyget.

Kontaktuppgifter till lfs resehjälp

Behöver du akut hjälp och befinner dig utomlands, kontakta lfs resehjälp.

Ring: +46 8 121 88 000

På if.se/reseskada kan du läsa mer om hur din försäkring kan hjälpa till om du drabbas av skada på resan. Där finns också mer information om hur du bäst söker vård på resmålet.

For urgent matters abroad, please call lf's travel care.

Active Aid through lf's travel care

Help in case there is an accident, acute illness or home transportation must be arranged, please contact lf's travel care.

Call: +46 8 121 88 000

Behöver du förlänga reseskyddet?

Reseskyddet gäller i 45 dagar, men kan förlängas i upp till ett år, inklusive de 45 dagarna. Om 45 dagar har passerat gäller sju dagars karenstid.

Ring oss om du vill förlänga reseskyddet:
+46 771-655 655

Att tänka på om något händer på resan:

- Polisanmäl alltid stöld, rån och överfall i det land det inträffar. Begär kvitto på alla utlägg.
- Spara kvitton på utlägg för läkarvård.
- Om resgods kommit bort – anmäl det till transportföretaget.
- Om ett dödsfall sker utomlands vänder du dig till svenska ambassaden eller konsulatet på plats. Gör en anmälan till oss när du har kommit hem.

Läs mer om hur reseskyddet gäller på if.se/reseskyddet

Trevlig resa!